

E-mail: <u>info@dwijendralalcollege.org</u> Website: <u>www.dwijendralalcollege.org</u>

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED) AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No		Date
	Pin Code-741101	

## **DEPARTMENT OF HISTORY**

## ENTRY MEETING OF 1<sup>ST</sup> SEMESTER NOTICE NO - 365

This is to notify the students of History 1st semester that an entry meeting will take place on Monday, September 8, 2025, at 12:00 P.M. During this meeting, we will discuss the Program Outcome (PO), Program Specific Outcome (PSO), and Course Outcome (CO) for the semester. It will also focus on teaching and learning strategies, the evaluation process, and other relevant topics. Attendance is mandatory.

ইতিহাস ১ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের অবহিত করা হচ্ছে যে, ৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫, সোমবার দুপুর ১২ টায় একটি প্রবেশ সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই সভায়, আমরা ১ম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জন্য প্রোগ্রাম আউটকাম (PO), প্রোগ্রাম স্পেসিফিক আউটকাম (PSO) এবং কোর্স আউটকাম (CO) নিয়ে আলোচনা করব। এটি শিক্ষাদান এবং শেখার কৌশল, মূল্যায়ন প্রক্রিয়া এবং অন্যান্য প্রাসঙ্গিক বিষয়গুলির উপরও আলোকপাত করবে। উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Head EAD

Department of History ORY

DEFENALAL COLLEGE

DWIJE RALAL COLLEGE

KRISHIN GAR, NADIA

13. Fro6/9/25

Principal
Dwijendralal College